АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от      13 .02.2024                                                            №  21
р.п. Ишня
О внесении изменений в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории сельского поселения Ишня» на 2022-2024 годы

В соответствии со ст. 11, 13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского  поселения  Ишня, Администрация сельского поселения Ишня   п о с т а н о в л я е т:

     1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Использование и охрана земель на территории сельского поселения Ишня» на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 01.03.2022 № 30:
1.1.В паспорте программы читать: «Общий объем финансирования программы 659178,0 рублей, в т.ч. 2022 – 150000 руб., 2023 – 308803 руб., 2024 – 200375,0 руб.»
1.2.В разделе 3 Ресурсное обеспечение программы абзац второй читать:
«Общий объем финансирования Программы в 2022 – 2024 годах составляет 659178,0 руб., в т.ч. в 2022 – 150000руб., в 2023 – 308803 руб., в 2024 – 200375,0 руб.»
1.3.В перечне программных мероприятий п. 1.1, 1.2 изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объем
финансирования, всего
	Объем финансирования (руб.)
	Ожидаемые результаты

	2022
	2023
	2024

	1.1.
	Организация мероприятий по недопущению образования (выявление и ликвидация) стихийных, несанкционированных свалок на землях поселения, нейтрализации их негативного воздействия на окружающую среду
	МБ
	445 000,0
	100 000,0
	225000,0
	120000,0
	предотвращение загрязнения земель поселения

	1.2.
	Выявление земельных участков засоренных борщевиком Сосновского,
проведение химической и механической обработки (покос) данных участков
	МБ
	50000,0
	50000,0
	0
	0
	предотвращение распространения борщевика Сосновского на территории поселения

	ОБ
	164178,0
	0
	83803,0
	80375,0

      2. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня www.Ishnya.ru.
     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
     4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                  А.В. Ложкин